



SMAG & SMIL A/S

Svendborgvej 243
5260 Odense S
CVR-nr. 30696034

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2023

Jacob Bak Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMAG & SMIL A/S
Svendborgvej 243
5260 Odense S

CVR-nr.: 30696034
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Enrico Malmkvist Augustinus, formand
Rasmus Fredslund
Mark Rye Blæsbjerg
Jens Christian Andersen
Jacob Bak Holst
Louise Bøje Oxving

Direktion

Rasmus Fredslund, adm. dir.

Bank

Nykredit Bank A/S
Mageløs 2
5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive cateringvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud før skat på -264.538 kr. mod et underskud før skat i 2021 på -2.445.353 kr.

Egenkapitalen per 31. december 2022 er neaktiv med -29.647 kr. mod 180.548 kr. per 31/12 2021.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende. Resultatet for 2022 er markant påvirket af de første 2 mdr., hvor der var lukket grundet Covid-19.

Selskabet oplevede i 2021 kapitaltab, som konsekvens af nedlukningen af selskabets aktiviteter grundet Covid-19. Selskabets ledelse har besluttet ikke at genetablere egenkapitalen i selskabet, da man vurderer at selskabet med normaliseret drift efter Covid-19 kan genetablere egenkapitalen indenfor en nær årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	39.855.676	21.109.509
Personaleomkostninger	2	(39.712.999)	(23.153.822)
Af- og nedskrivninger		(364.440)	(400.255)
Driftsresultat		(221.763)	(2.444.568)
Andre finansielle indtægter		0	100
Andre finansielle omkostninger		(42.775)	(885)
Resultat før skat		(264.538)	(2.445.353)
Skat af årets resultat	3	54.343	537.563
Årets resultat		(210.195)	(1.907.790)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(210.195)	(1.907.790)
Resultatdisponering		(210.195)	(1.907.790)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		720.352	487.100
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	720.352	487.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.879.508	767.701
Indretning af lejede lokaler		203.549	266.710
Materielle aktiver	5	2.083.057	1.034.411
Deposita		644.101	761.496
Udskudt skat		954.397	1.107.033
Finansielle aktiver		1.598.498	1.868.529
Anlægsaktiver		4.401.907	3.390.040
Råvarer og hjælpematerialer		1.424.083	1.145.853
Varebeholdninger		1.424.083	1.145.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.630.057	2.476.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		269.336	229.886
Andre tilgodehavender		137.310	36.426
Periodeafgrænsningsposter		525.179	144.806
Tilgodehavender		4.561.882	2.887.290
Likvide beholdninger		15.632	26.258
Omsætningsaktiver		6.001.597	4.059.401
Aktiver		10.403.504	7.449.441

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(529.647)	(319.452)
Egenkapital		(29.647)	180.548
Anden gæld		470.921	995.885
Langfristede gældsforpligtelser	6	470.921	995.885
Bankgæld		24.795	20.817
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.808	6.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.942.450	1.667.260
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	4.722.493	1.358.631
Anden gæld		1.763.817	2.919.815
Periodeafgrænsningsposter		501.867	299.677
Kortfristede gældsforpligtelser		9.962.230	6.273.008
Gældsforpligtelser		10.433.151	7.268.893
Passiver		10.403.504	7.449.441
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(319.452)	180.548
Årets resultat	0	(210.195)	(210.195)
Egenkapital ultimo	500.000	(529.647)	(29.647)

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste indgår modtaget lønkomensation med 10 t.kr. som følge af Covid-19.

Modtaget komensation for faste omkostninger udgjorde sidste år 947 t.kr. som følge af Covid-19

2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	38.222.611	21.684.446
Pensioner	915.115	964.486
Andre omkostninger til social sikring	209.666	292.553
Andre personaleomkostninger	365.607	212.337
	39.712.999	23.153.822
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	33	27

Personaleomkostninger er påvirket af viderefakturerede personaleomkostninger fra koncernselskab i forbindelse med forpagtningsaftale indgået i 2021

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	152.636	(301.228)
Refusion i sambeskatning	(206.979)	(236.335)
	(54.343)	(537.563)

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	487.100	400.000
Tilgange	233.252	0
Afgange	0	(400.000)
Kostpris ultimo	720.352	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(400.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	400.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	720.352	0

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.580.419	683.976
Tilgange	1.413.086	0
Kostpris ultimo	3.993.505	683.976
Af- og nedskrivninger primo	(1.812.718)	(417.266)
Årets afskrivninger	(301.279)	(63.161)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.113.997)	(480.427)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.879.508	203.549

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	470.921	'0
	470.921	0

7 Gæld til tilknyttede virksomheder

Bankkonti i koncernens cashpoolordning med gæld på 4.722 t.kr. er medtaget under "Gæld til tilknyttede virksomheder".

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med Smilla & Co. ApS. Huslejekontrakten kan tidligst opsiges med forudgående kontraktmæssigt varsel til ophør den 01.04.2026. Årlig husleje udgør 1.211 t.kr.

Selskabet har indgået 3 leasingkontrakter på varebiler mv. med en månedlig ydelse på 14 t.kr. Restløbetid på leasingkontrakterne udgør 32 og 47 måneder. Restgælden udgør 541 t.kr.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3C Holding 2021 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al mellemværende med banken er indlagt skadeløsbrev på 3.000 t.kr., med virksomhedspant efter tinglysningslovens § 47c for så vidt angår simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lager og råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmateriel og driftsinventar, goodwill, domænenavn og rettigheder.

Varebeholdninger	1.424 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.630 t.kr.
Driftsmidler	1.880 t.kr.
Immaterielle rettigheder mv.	720 t.kr.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
3C Holding 2021 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense SØ

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Odense Sport & Event A/S, Ørbækvej 350, 5220 Odense SØ
